SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 06/2022

NÍVEL SUPERIOR

 A Secretaria Municipal de Administração/Diretoria de Gestão de Pessoas do Município de

Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado da PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo

Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 06/2022, observados os comandos da

Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019:

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL

NOME CURSO CURSANDO

PERÍODO:
MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GERAL

LORRANA CAROLAINE DA SILVA ROCHA  PEDAGOGIA 6º 98,38 1º

ANA PAULA DE MORAIS ROSA PEDAGOGIA 2º 91,67 2º

JÔNATAN CLÁUDIO VIEIRA DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 4º 87,89 3º

KAOMA LIBÂNIO PEDAGOGIA 7º 86,70 4º

JEAN RODRIGUES DE SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA 6º 85,74 5º

CAMILLY VITORIA COSTA JUSTINO  PSICOLOGIA 1º 85,56 6º

KEILA DE PAULA OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA 4º 84,50 7º

THAYNÁ STEFANI HILÁRIO PSICOLOGIA 10º 84,03 8º

MONIKE COSTA SILVA DIREITO 2º 84,00 9º

SABRINA INEZ MARTINS  PEDAGOGIA 2º 82,34 10º

ANDES DIAS LOPES EDUCAÇÃO FÍSICA 8º 81,50 11º

ELAINE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA PEDAGOGIA 2º 80,33 12º

LARA MILENA CUSTODIO REZENDE CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO
8º 78,87 13º

FABIANA APARECIDA DE JESUS DIREITO 2º 78,75 14º

HEITOR CARVALHO MOREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2º 77,50 15º

KAILAINE CRISTINA HORACIO DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1º 72,23 16º

NÁDIA FARIA VENÂNCIO FARMÁCIA 4º 70,00 17º

ANA CAROLINA RIBEIRO LEITE ENFERMAGEM 4º 66,25 18º

2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

NENHUM INSCRITO

CURSO: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

LARA MILENA CUSTODIO REZENDE 8º 78,87 1º

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

JÔNATAN CLÁUDIO VIEIRA DA SILVA 4º 87,89 1º

HEITOR CARVALHO MOREIRA 2º 77,50 2º

KAILAINE CRISTINA HORACIO DE SOUZA 1º 72,23 3º

CURSO: DIREITO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

MONIKE COSTA SILVA 2º 84,00 1º

FABIANA APARECIDA DE JESUS 2º 78,75 2º

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

JEAN RODRIGUES DE SOUZA 6º 85,74 1º

KEILA DE PAULA OLIVEIRA 4º 84,50 2º

ANDES DIAS LOPES 8º 81,50 3º

CURSO: ENFERMAGEM

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

ANA CAROLINA RIBEIRO LEITE 4º 66,25 1º

CURSO: FARMÁCIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

NÁDIA FARIA VENÂNCIO 4º 70,00 1º

CURSO: PEDAGOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

LORRANA CAROLAINE DA SILVA ROCHA 6º 98,38 1º

ANA PAULA DE MORAIS ROSA 2º 91,67 2º

KAOMA LIBÂNIO 7º 86,70 3º

SABRINA INEZ MARTINS 2º 82,34 4º

ELAINE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 2º 80,33 5º

CURSO: PSICOLOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

CAMILLY VITORIA COSTA JUSTINO 1º 85,56 1º

THAYNÁ STEFANI HILÁRIO 10º 84,03 2º

Guaxupé-MG; 26 de Julho 2022.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO